1

2024年 5月 16日

各 位

（訂正・数値データ訂正）「2024年 3月期決算短信〔日本基準〕（連結）」の一部訂正について

2024年 5月 10日に公表いたしました「2024 年 3 月期決算短信〔日本基準〕（連結）」において、財

務諸表の数値データ（XBRL）の会計期間情報に誤りがございました。また、決算説明資料において、記

載内容の一部に誤りがありましたので、下記のとおり訂正いたします。

記

１．財務諸表の数値データ（XBRL）の訂正

財務諸表の数値データ（XBRL）の会計期間情報に誤りがございましたので、訂正後の数値データ

（XBRL）を再提出いたします。

なお、「２．決算説明資料の訂正」を除く開示資料（PDFファイル）およびサマリー情報の数値デー

タ（XBRL）につきましては、訂正はございません。

２．決算説明資料の訂正

訂正箇所は次頁以降に記載のとおりです。（該当箇所は下線を付して表示しております）

会 社 名 株式会社いよぎんホールディングス

代表者名 代表取締役社長 三 好 賢 治

 （コード番号 5830 東証プライム市場）

問合せ先 経営企画部長  林  光 博

 （TEL．089-907-1034）

2

決算説明資料

８．預り資産の残高（説明資料 11）

＜訂正前＞                         ＜訂正後＞

2023年度決算ダイジェスト（3ページ）

 預貸金・預り資産の状況

＜訂正前＞                    ＜訂正後＞

以 上

＜本件に関するお問い合わせ先＞
経営企画部 片山
（TEL．089-907-1034）

【いよぎんホールディングス連結】                   （単位：百万円）

2024年 3月末

2023年 3月末

    2023年 3月末比

 伊予銀行預り資産残高  407,900   35,103   372,797

   投資信託  77,123   10,066   67,057

   保険  211,303   2,995   208,308

   国債  41,724   13,491   28,233

   金融商品仲介  77,748  8,551   69,197

 四国アライアンス証券預り資産残高  321,843   46,800   275,043

 合計 729,744   81,904   647,840

                    （単位：百万円）

2024年 3月末

2023年 3月末
2023年 3月末比

 408,787   35,990   372,797

 77,123   10,066   67,057

 211,303   2,995   208,308

 41,724   13,491   28,233

 78,636  9,439   69,197

 321,843   46,800   275,043

730,631   82,791   647,840